
 

ZP.271.18.2018 

Ryn, dnia 20.07.2018 r. 
 

       ZP.271.18.2018   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      
ul. Ratuszowa 2,  11-520 Ryn 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn Nr 95 z dnia 16.10.2017 r. w sprawie zasad dokonywania zakupu usług, 

dostaw i robót budowlanych na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Ryn o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej równowartość kwoty 30 000 euro. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego inwestycji pn.: Rewitalizacja budynków 

komunalnych oraz stworzenie przyjaznej przestrzeni wokół tych budynków w Rynie. 

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
Alicja Baran 
Ul. Portowa 2/4, 11-600 Węgorzewo 
 

36 900,00 

2 
Biuro Projektów Inżynierskich Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Osuchowskiego 15, 12-100 Szczytno 42 000,00 

3 

4-B Przedsiębiorstwo Budowlane 
Władysław Świder  
Ul. Postępu 96 m D, 05-500 Nowa Wola 
 

111 930,00 

4 

Techniczny Zespół Usług Projektowych  
Piotr Ozorowski 
Ul. Brzozowa 10A, 11-532 Wilkasy 
 

43 100,00 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru. 
Oferta nr 1 
Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
Alicja Baran 
Ul. Portowa 2/4, 11-600 Węgorzewo 
 
6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 

7. Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z postępowania. 

8. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 


